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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
07.06.2018 - 16:57 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kondrot Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 32.98 552
2. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 33.10 546
3. Morciszek Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 33.32 535
4. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 33.44 529
5. Dela Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 33.62 521
6. Marczak Marta 04 KS Piątka Chorzów 34.90 466
7. Czech Edyta 04 MKS Pałac Katowice 35.06 459
8. Kaźmierczak Manuela 04 KS Górnik Radlin 35.31 450
9. Strządała Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 35.41 446

10. Lubińska Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 35.42 445
11. Cybulska Natalia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.24 383
12. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 37.28 382
13. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 37.42 378
14. Żurek Magdalena 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.48 347
15. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 38.96 335
16. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 39.32 325
17. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 39.53 320
18. Kałdońska Hanna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.67 317
19. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 39.75 315
20. Kaczan Lena 04 UKS Salmo Żory 39.97 310
21. Mikrut Nina 04 UKS Nowy Klub Pływacki 40.03 308
22. Lyszczyna Amelia 04 MKS - MOS Katowice 40.05 308
23. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 45.05 216
24. Gędek Edyta 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 45.70 207

15 lat

1. Sczogiel Alicja 03 UKS Na Fali Bytom 32.24 591
2. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 32.49 577
3. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.16 543
4. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.19 541
5. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.04 502
6. Poznakowska Wiktoria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.22 494
7. Wiaderek Zuzanna 03 MOSM Tychy 35.00 462
8. Górska Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.13 457
9. Kalaga Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 35.80 431

10. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.07 422
11. Wilczyńska Inez 03 MKS - MOS Katowice 36.18 418
12. Kula Angelika 03 MOSM Tychy 36.49 407
13. Kucharska Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 36.70 400
14. Lip Patrycja 03 UKP Ruda Śląska 36.79 397
15. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 37.57 373
16. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 38.85 337
17. Karbowska Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.26 303
18. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 40.50 298
19. Jarosz Kinga 03 KS Piątka Chorzów 40.59 296
20. Piontek Magdalena 03 KS Piątka Chorzów 44.31 227
21. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 46.12 201
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

16 - 18 lat

1. Magierowska Julia 02 AZS AWF Katowice 30.97 667
2. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.44 637
3. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.63 570
4. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 32.92 555
5. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 34.08 500
6. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 35.20 454
7. Mikus Katrzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.82 431
8. Jędrzejczyk Julia 02 AZS AWF Katowice 36.02 423
9. Pandzich Zuzanna 02 MKS - MOS Katowice 36.74 399

10. Szołtysek Karolina 02 KP "SIKRET" Gliwice 36.98 391
11. Szczygieł Aleksandra 01 MKS - MOS Katowice 41.55 276

DYSKW. Idzikowska Alicja 02 KP "SIKRET" Gliwice 32.14
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 17:15)

DYSKW. Amerek Daria 02 MKS - MOS Katowice 33.38
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:13)

DYSKW. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 38.70
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 17:07)

Open

1. Magierowska Julia 02 AZS AWF Katowice 30.97 667
2. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.44 637
3. Sczogiel Alicja 03 UKS Na Fali Bytom 32.24 591
4. Tomasiak Agnieszka SO 01 UKP Unia Oświęcim 32.28 589
5. Kiszka Dominika 02 UKS SP 8 Chrzanów 32.29 588
6. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 32.49 577
7. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.63 570
8. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 32.92 555
9. Kondrot Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 32.98 552

10. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 33.10 546
11. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.16 543
12. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.19 541
13. Morciszek Weronika 04 KP "SIKRET" Gliwice 33.32 535
14. Pinkowicz Alicja 04 MOSM Tychy 33.44 529
15. Dela Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 33.62 521
16. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.04 502
17. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 34.08 500
18. Poznakowska Wiktoria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.22 494
19. Marczak Marta 04 KS Piątka Chorzów 34.90 466
20. Wiaderek Zuzanna 03 MOSM Tychy 35.00 462
21. Czech Edyta 04 MKS Pałac Katowice 35.06 459
22. Górska Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.13 457
23. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 35.20 454
24. Kaźmierczak Manuela 04 KS Górnik Radlin 35.31 450
25. Strządała Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 35.41 446
26. Lubińska Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 35.42 445
27. Kalaga Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 35.80 431
28. Mikus Katrzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.82 431
29. Jędrzejczyk Julia 02 AZS AWF Katowice 36.02 423
30. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.07 422
31. Wilczyńska Inez 03 MKS - MOS Katowice 36.18 418
32. Kula Angelika 03 MOSM Tychy 36.49 407
33. Kucharska Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 36.70 400
34. Pandzich Zuzanna 02 MKS - MOS Katowice 36.74 399
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. Lip Patrycja 03 UKP Ruda Śląska 36.79 397
36. Szołtysek Karolina 02 KP "SIKRET" Gliwice 36.98 391
37. Cybulska Natalia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.24 383
38. Kostrzewska Julia 04 UKS Salmo Żory 37.28 382
39. Koczur Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 37.42 378
40. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 37.57 373
41. Żurek Magdalena 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.48 347
42. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 38.85 337
43. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 38.96 335
44. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 39.32 325
45. Koczur Nikola 04 UKS Victoria Kozy 39.53 320
46. Kałdońska Hanna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.67 317
47. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 39.75 315
48. Kaczan Lena 04 UKS Salmo Żory 39.97 310
49. Mikrut Nina 04 UKS Nowy Klub Pływacki 40.03 308
50. Lyszczyna Amelia 04 MKS - MOS Katowice 40.05 308
51. Karbowska Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.26 303
52. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 40.50 298
53. Jarosz Kinga 03 KS Piątka Chorzów 40.59 296
54. Szczygieł Aleksandra 01 MKS - MOS Katowice 41.55 276
55. Nowicka wiktoria 03 MMKS Kędzierzyn - Koźle 41.68 273
56. Piontek Magdalena 03 KS Piątka Chorzów 44.31 227
57. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 45.05 216
58. Gędek Edyta 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 45.70 207
59. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 46.12 201

DYSKW. Idzikowska Alicja 02 KP "SIKRET" Gliwice 32.14
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 17:15)

DYSKW. Amerek Daria 02 MKS - MOS Katowice 33.38
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:13)

DYSKW. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 38.70
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 17:07)


